CATALOGUE
DE PRODUITS
DÉTECTABLES 2026
BARCELONA HEADQUARTER WWW.QUASARDP.COM
Chez Quasar Detectable Products, nous sommes une entre-
prise européenne basée à Barcelone, en Espagne, avec plus
de 20 ans d’expérience dans l’innovation et la fabrication
de produits en plastique détectable destinés à l’industrie

Dessins
PERMET DE FAIRE UNE
CODIFICATION ALPHANUMÉRIQUE
VARIABLE D’UNE UNITÉ À L’AUTRE
PERSONNALISATION
PAR TAMPOGRAPHIE (1 ENCRE)
Alphanumériques
Logos
Silhouettes
Dessins
4 TYPES D’ENCRE
Encre standard
Encre EasyFlow
Encre pressurisée
Encre gel
DIFFÉRENTES
COULEURS DE CORPS
DIFFÉRENTES COULEURS DE
BOUTONS POUSSOIRS
MATÉRIAU DÉTECTABLE
FOURNITURES DE BUREAU MARQUEURS DéTECTABLES
MARQUEURS PERMANENTS
Marqueur détectable avec capuchon de sécurité à dou-
ble clic. Encre permanente, à séchage rapide et indélébile.
Équipé du système anti-dessèchement Cap Off 72h, per-
mettant de laisser le marqueur ouvert sans qu’il ne sèche
pendant 72 heures. Convient à l’écriture sur tout type de
surface.
Réf. 	  Pointe	  Trait	  Paquet
QU0060	 Ronde	 2-3 mm	 5 un.
COULEURIS D’ENCRE
Personnalisation par gravure: Laser
MARQUEURS POUR TABLEAU BLANC
Marqueur détectable avec capuchon de sécurité à double
clic. Encre pour tableau blanc à séchage rapide et facile
à effacer. Équipé du système anti-dessèchement Cap Off
72h, permettant de laisser le marqueur ouvert sans qu’il
ne sèche pendant 72 heures. Convient à l’écriture sur des
surfaces peu poreuses : tableau blanc, verre et même cer-
tains plastiques.
Réf. 	  Pointe	  Trait	  Paquet
QU0070	 Ronde	 2-3 mm	 5 un.
COULEURIS D’ENCRE
Personnalisation par gravure: Laser
MARQUEURS FLUORESCENTS
Marqueur détectable avec capuchon. Encre fluorescente
universelle à base d’eau, ultra lumineuse, brillante et ré-
sistante à la lumière. Équipé du système Cap Off 72h, per-
mettant de laisser le marqueur ouvert sans qu’il ne sèche
pendant 72 heures. Idéal pour surligner du texte avec des
lignes de différentes épaisseurs.
Réf. 	  Pointe	  Trait	  Paquet
QURF00	 Biseautèe	 1-5 mm	 5 un.
COULEURIS D’ENCRE
Personnalisation par gravure: Laser
MATÉRIAU DÉTECTABLE
FOURNITURES DE BUREAU
POT À CRAYONS
Pot à crayons détectable pour stylos, marqueurs, etc. Ré-
sistant et non fragmentable. Capacité de 31 stylos détec-
tables QUASAR DP.
Réf. 	 Dimensions	  Couleur	 Paquet
QU0103	 L 72 x I 72 x H 87 mm	 	 1 un.
Personnalisation par gravure: Tampographie et Laser
Portefeuilles INOX
Portefeuilles détectables avec clip en acier inoxydable et
crochet pour suspendre. Robustes, résistants et faciles à
nettoyer. Idéaux pour les environnements industriels hu-
mides
Réf. 	 Format	  Taille	 Couleur	 Paquet
QUPFSA4V	 Vertical	 A4	 	 1 un.
Porte-cartes double face
Porte-cartes horizontal double face conçu pour l’identifi-